金额（元）

1  桂BMB127、
桂BF2588、
桂B4W813\桂BZ2193等
等 

机油、水管、马达

、水泵、轮胎、球头
、升降器、高压线、

刹车片等等 

1  批  30232  15%  34766  34766 

零配件更换项金额小计   

合同总价：（大写） 肆万叁仟玖佰柒拾壹元整                   （小写）  43971.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 按采购方要求 

（二）付款时间： 按采购方要求 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期： 2025年12月28日 

通讯地址：  通讯地址： 柳州市西江路北侧柳州市静兰晴纶毛纺厂1-6号 

法定代表人：  法定代表人： 罗克英 

委托代理人：  委托代理人： 罗克英 

电话：  电话： 18577297008 

开户银行：  开户银行： 柳州银行股份有限公司大东支行